
Budík dynamit 
 
Návod na použití 
 
Budík má dvě tlačítka: 
Horní tlačítko, v instrukcích je označováno jako „T“, kterým se přepíná režim. 
Dolní tlačítko, v instrukcích je označované jako „B“, kterým se mění nastavení. 
 
Zobrazení budíku: 
 
Hodinky standardně zobrazují čas. Pokud chcete vidět budík, stlačte tlačítko „B“. Pokud 
chcete vidět datum, stlačte znovu tlačítko B. Pokud chcete vidět sekundy, znovu stlačte B. 
Pokud se chcete vrátit k zobrazení času, znovu stlačte B. 
 
Zapnutí/vypnutí a nastavení budíku: 
 
Stlačte tlačítko T, abyste se dostali do nastavení budíku. Na displeji se zobrazí „AL“ a hodiny 
začnou blikat. 
Pro zapnutí zvuku stlačte tlačítko „B“ – na displeji se zobrazí symbol pro budík. Pokud chcete 
budík zapnout, znovu stlačte „B“. Ozve se signál, který pípá každou celou hodinu bez ohledu 
na to, zda je budík zapnutý nebo ne. Pokud chcete budík vypnout, znovu stlačte „B“. Znova 
se ozve signál, který pípá každou celou hodinu. Pokud chcete vypnout všechny zvuky, znovu 
stlačte B. 
 
Pokud chcete nastavit čas budíku, stlačte „T“ v režimu nastavení (viz bod 1). Hodiny začnou 
blikat. Použijte tlačítko „B“ abyste nastavili požadovanou hodinu. Potom stlačte „T“ abyste 
uložili změny a vrátili se do režimu času. 
Když budík začne zvonit, můžete ho vypnout kterýmkoliv tlačítkem. Budík nemá funkci 
„snooze“ – posunutí budíku o 5 minut. 
 
Nastavení datumu a času: 
 
Pokud chcete nastavit datum, stlačte tlačítko „T“ v normálním režimu čtyřikrát. Vyberte 
měsíc prostřednictvím tlačítka „B“ a potom stlačte „T“ pro potvrzení výběru a pro přechod 
k nastavení dne. Použijte tlačítko „B“ pro nastavení dne v měsíci. 
Stlačte tlačítko „T“ pro přechod k nastavení času. Nastavte hodiny prostřednictvím tlačítka 
„B“ – můžete si vybrat mezi 12 a 24 hodinovým režimem. Stlačte „T“ pro potvrzení výběru a 
pro přechod k nastavení minut. Použijte tlačítko „B“ na nastavení minut a potvrďte stlačením 
„T“. Pro uložení změn musíte na závěr stlačit tlačítko „B“. 
 
Upozornění: 
Displej je chráněný ochrannou fólií, kterou je potřebné odstranit. 
Budík používá 1x AAA baterii (není součástí balení). 


